[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2021  № 253/25
О    назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа Лотошино по двухмандатному избирательному округу №5

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области» (ред. от 12.05.2021),  Уставом городского округа Лотошино Московской области от 04.03.2021 №217/20 в связи с прекращением полномочий депутата Совета депутатов Глумцева А.М., Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов городского округа Лотошино по двухмандатному избирательному округу №5 на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области Романюка П.И.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                   П.И. Романюк

Глава

городского округа Лотошино                                                     Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам- 19 экз., Долгасовой Е.Л., ТИК, юридическому отделу, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело